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Komuna e Mitrovic0s J gore

0f MiOp5tina Juina Mitrovica - Mun icipal ity ica Sourth

Krygtari i munes
Nr, 9il"
Mitrovicd

l.

Me hyrjen nil fuqi te l(etij Vendimi, shfuqizohet
12.05.2022. ,

5, Verrdinri hyn rt6 lirqi ditOn e nerrshl<rirrrit,

Sh tojcC I

Kerkesa plcktronike nga z, Shkel2en l-taliti- Zyra e Kryetarit, dt. 28.01.2026:
Vondirni'Nr. 0l .020/04-00438e0122, at | 2.05.P022;
N.lollinrii Ke rkeria Nr. 0 l-35, nga (ll,UM sh.a., dt. 20.01.2026.

Ti d0rgohcti
lxl Kryerarit te Kornu,nes
lxl Zyros Ligjore I

I x I Zyrds pOr In forrnip
lx I i. Naser Mu ja - Qre.itor ne DSgPI
lx I z Fisnik lbrahirnii-- DSIJPI
lx I z. Florent Abraslrii- DPU
lxl z NLrhi Mchmeri-DCJI(P
lx I Arkivit

je Lokale, nenet I 4 dhe 77 t€
, K6rkesHn Elektronil(e nga z,

brahirni - DSHPI, q€ n€ em€r
6n dhe t€ nderrnarr I€ giitha

rktit " Pro.iekti p€r nd$rtinrin e

kanalizimit n0 Mitrovic0", gd

U "Mitlovica" SH.A.

q0 t€ hartojnO r{port me
e realizimit t€ projekfit dhe te

yl'ave te p€rcaktuara me l(ete

r, 0 I -020/04-0043 860/22. il.
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